

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Мартынова наб., д.12, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

| | |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 30.11.2021 | ноябрь 2021 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч восемьдесят шесть рублей 52 копейки*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|--------------------------------|---|--|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 2,8 | | 19 086,52 |
| ЖЭС-3 | | | | | | 0,8 | | 16 446,96 |
| 1 | 1 | ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 6 - участковый) | ТЕРэ4.01-14-008-13 | 10 м | 0,8 | 20 558,70 | 16 446,96 | |
| | | БП-00018414 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" ручка LD Pride | | шт | 2 | 317,50 | 635,00 | |
| | | БП-00018418 Соединитель АК (нар. резьба) 3/4" | | шт | 1 | 581,67 | 581,67 | |
| | | БП-00018416 Соединитель ИК (вн. резьба) 1" | | шт | 1 | 1 169,42 | 1 169,42 | |
| | | БП-00018390 Соединитель пресс DN 20x3/4" HP | | шт | 2 | 162,50 | 325,00 | |
| | | БП-00018394 Соединитель пресс DN 26x1" HP | | шт | 1 | 303,34 | 303,34 | |
| | | БП-00018392 Соединитель пресс DN 26x3/4" BP | | шт | 1 | 184,17 | 184,17 | |
| | | БП-00018396 Тройник редукционный пресс DN 26*20*26 | | шт | 2 | 1 020,25 | 2 040,50 | |
| | | БП-00018387 Труба металлопластиковая DN26x 3,0 мм ALTStream | | м | 8 | 145,00 | 1 160,00 | |
| | | БП-00018403 Угольник соединительный пресс DN 20*20 | | шт | 1 | 231,67 | 231,67 | |
| | | БП-00018419 Футорка Н-В 1" x 3/4" | | шт | 1 | 92,50 | 92,50 | |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 9 732,30 | |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 2 571,09 | |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 1 402,41 | |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 2 741,16 | |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 16 446,96 | |
| ЭТУ | | | | | | 2 | | 2 639,56 |
| 2 | 1 | Смена светильников: светодиод. | ТЕРэ4.01-15-010-01с | 1 шт. | 2 | 1 319,78 | 2 639,56 | |
| | | БП-00013298 Светильник Онлайн 12 Вт | | шт | 2 | 239,50 | 479,00 | |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 1 247,14 | |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 553,06 | |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 399,43 | |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 439,93 | |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 2 639,56 | |

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

| |
|-----------|
| 10 979,44 |
| 3 124,15 |
| 1 801,84 |
| 3 181,09 |
| 19 086,52 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.